

TNM Consult ApS

Vesterbrogade 4A
1620 København V

CVR. nr. 27 13 40 41

ÅRSRAPPORT 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019



Dirigent
Christoffer Hage

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalsopgørelse pr. 31. december 2018	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed TNM Consult ApS
Vesterbrogade 4A
1620 København V

CVR-nr: 27 13 40 41
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Direktion Christoffer Hage

LEDELSESBERETNING

Beskrivelse af virksomheden

Selskabets væsentligste aktivitet har tidligere bestået af konsulentassistance og udvikling inden for fødevarersektoren. For nuværende er selskabet uden aktivitet.

Udvikling i regnskabet

Resultatet for 2018 udgør et underskud på 19 t.kr., mod et underskud på 114 t.kr. i 2017.

Resultatet for perioden betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 2.297 t.kr. For omtale heraf henvises til note 1.

Den forventede udvikling

Det forventes af 2019 vil være på niveau med 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE

FOR PERIODEN 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2018

TNM Consult ApS

NOTE	DKK	2018	2017
Bruttoresultat		0	299.432
Administrationsomkostninger		-13.847	-451.023
Resultat af primær drift		-13.847	-151.591
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.535
3 Finansielle omkostninger		-1	-487
Resultat før skat		-13.848	-147.543
4 Selskabsskat		-4.842	33.457
Årets resultat		-18.690	-114.086
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		-18.690	-114.086
		-18.690	-114.086

BALANCE, AKTIVER

PR. 31. DECEMBER 2018

TNM Consult ApS

NOTE	DKK	2018	2017
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Udsudte skatteaktiver		31.200	44.457
Finansielle anlægsaktiver		81.200	94.457
Anlægsaktiver		81.200	94.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	837.848
Andre tilgodehavender		215.659	212.612
Tilgodehavender		215.659	1.050.461
Likvide beholdninger		63.952	0
Omsætningsaktiver		279.611	1.050.461
Aktiver		360.811	1.144.918

BALANCE, PASSIVER

PR. 31. DECEMBER 2018

TNM Consult ApS

NOTE	DKK	2018	2017
Aktiekapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.422.311	-2.403.621
Egenkapital		-2.297.311	-2.278.621
Gæld til banker		0	718
Leverandørgæld		1.028	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.654.770	3.259.557
Anden gæld		2.324	163.263
Kortfristede gældsforpligtelser		2.658.122	3.423.539
Gældsforpligtelser		2.658.122	3.423.539
Passiver		360.811	1.144.918

- 1 Kapitaltab
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v.
- 7 Koncernforhold

EGENKAPITALSOPGØRELSE PR. 31. DECEMBER 2018

TNM Consult ApS

DKK	Selskabskapital	Overført overskud og underskud	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	-2.403.621	-2.278.621
Årets resultat	0	-18.690	-18.690
Egenkapital pr. 31. december	125.000	-2.422.311	-2.297.311

NOTER

TNM Consult ApS

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt sin kapital og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse oplyser, at selskabslovens krav om orientering af generalforsamlingen overholdes på den ordinære generalforsamling.

Der er afgivet støtteerklæring fra kapitalejer, DLG a.m.b.a, CVR-nr. 24 24 69 30, gældende frem til næste ordinære generalforsamling, senest den 31. maj 2020. Baseret herpå er det ledelsens vurdering at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

2. Personaleomkostninger

DKK 2018 2017

Personaleudgifter kan specificeres således:

Lønninger og vederlag	0	487.410
Øvrige personaleudgifter	0	1.136
	0	488.546

Personaleudgifter kan specificeres således:

Produktion	0	330.568
Administration	0	156.842
	0	487.410

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	0	1
--	---	---

3. Finansielle poster

DKK 2018 2017

Andre renteudgifter m.v.	1	487
	1	487
Finansielle poster i alt	-1	-487

4. Selskabsskat

DKK 2018 2017

Aktuel skat	3.047	0
Udskudt skat	-7.889	33.457
	-4.842	33.457

NOTER

TNM Consult ApS

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	DKK	2018	2017
Anskaffelsessum pr. 1. januar		50.000	50.000
Anskaffelsessum pr. 31. december		50.000	50.000
Nettoopskrivning pr. 1. januar		0	-4.535
Regulering vedrørende tidligere år		0	4.535
Nettoopskrivning pr. 31. december		0	0
Regnskabsmæssig indre værdi pr. 31. december		50.000	50.000

6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vitfoss A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Koncernforhold

TNM Consult ApS indgår i koncernregnskabet for Dansk Landbrugs Grovareselskab a.m.b.a. CVR nr. 24 24 69 30